PORTARIA N.º 97/2021, DE 04 DE MARÇO DE 2021.
          “DESIGNA DIRETOR DE PROGRAMAS”

DIEGO M. BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei Orgânica do município lhe confere,

R E S O L V E

Art. 1º - DESIGNAR a Srta. GLACIANE BERNARDI - Enfermeira, para desempenhar as funções de Diretor (a) de Programas junto ao Departamento Municipal de Saúde, fazendo jus ao Padrão 02, Coeficiente 1,5, conforme Lei Municipal nº 0925/2018, de 27 de março de 2018.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a PORTARIA Nº 217/2020, DE 24 DE SETEMBRO DE 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, aos 04 de março de 2021.
__________________________

DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

             DATA SUPRA

      LAERCIO LAMONATO
           Agente Municipal